

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดประจวบคีรีขันธ์ กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประเภท โครงการบ้านพักผู้ว่าราชการจังหวัดประจวบคีรีขันธ์ ระยะ 2

สถานที่ก่อสร้าง อ.เมือง จ.ประจวบคีรีขันธ์

หน่วยงานที่ออกแบบแปลนและรายการ สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดประจวบคีรีขันธ์ กรมโยธาธิการและผังเมือง

แบบเลขที่ ยผจ.ปช. 52/2560

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน 10 แผ่น

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 12 เดือน ธันวาคม พ.ศ.2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	3,367,707.31	1.3020	4,384,893.37	
2	ประเภทงานครุภัณฑ์ เงินไข	60,200.00	1.0700	64,414.00	
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			4,449,307.37	
	คิดเป็นเงินประมาณ			4,449,000.00	
ตัวอักษร	สี่ล้านสี่แสนสี่หมื่นเก้าพันบาทถ้วน				

ขนาดหรือพื้นที่อาคาร

-

ตร.ม

เฉลี่ยราคาประมาณ

-

บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งจังหวัดประจวบคีรีขันธ์ ที่ 5482/2560 ลงวันที่ 28 พฤศจิกายน พ.ศ. 2560

ลงชื่อ..........ประธานกรรมการ

(นางแสงประทีป คุณาธิมาพันธุ์)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ..........กรรมการ

(นายบรรพจน์ เก่งนิตกุลภักดิ์)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

ลงชื่อ..........กรรมการ

(นายสันติชัย วีรกีโกศล)

สถาปนิกปฏิบัติการ

สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดประจวบคีรีขันธ์ กรมโยธาธิการและผังเมือง กระทรวงมหาดไทย		โครงการ บ้านพักผู้ว่าราชการจังหวัดประจวบคีรีขันธ์ ระยะ 2 สถานที่ ถ.ปิ่นอนุสรณ์ อ.เมือง จ.ประจวบคีรีขันธ์ เจ้าของ จังหวัดประจวบคีรีขันธ์				แบบ ปร.4 แผ่นที่ 02/10 แบบเลขที่ ยผจ.ปช. 52/2560 ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 12 ธันวาคม 2560			
		ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง							
		ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน	
ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน					ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1.1	<u>งานป้อมยาม</u>								
	งานขุดดินฐานรากและถมดิน	5.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	495.00	495.00	
	งานทรายหยาบรองพื้น	0.50	ลบ.ม.	675.00	337.50	91.00	45.50	383.00	
	งานคอนกรีตหยาบ	0.40	ลบ.ม.	1,800.00	720.00	398.00	159.20	879.20	
	งานคอนกรีตโครงสร้าง	2.50	ลบ.ม.	1,950.00	4,875.00	391.00	977.50	5,852.50	
	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- RB 6	0.06	ตัน	22,200.00	1,332.00	4,100.00	246.00	1,578.00	
	- RB 9	0.02	ตัน	19,540.00	390.80	4,100.00	82.00	472.80	
	- RB 12	0.14	ตัน	19,259.92	2,696.39	3,300.00	462.00	3,158.39	
	ลวดผูกเหล็ก	7.00	กก.	41.67	291.69	-	-	291.69	
	งานไม้แบบ	20.00	ตร.ม.	648.00	12,960.00	133.00	2,660.00	15,620.00	
	ตะปู	5.00	กก.	47.00	235.00	-	-	235.00	
	งานผนังก่ออิฐ 1/2 แผ่น	15.00	ตร.ม.	288.00	4,320.00	89.00	1,335.00	5,655.00	
	งานฉาบปูนเรียบ	40.00	ตร.ม.	69.00	2,760.00	82.00	3,280.00	6,040.00	
	งานผนัง								
	- งานผนังกระจก	2.00	ตร.ม.	3,500.00	7,000.00	-	-	7,000.00	
	- งานฉาบปูนเรียบ	40.00	ตร.ม.	69.00	2,760.00	82.00	3,280.00	6,040.00	
	- งานผนังกรุกระเบื้อง 0.06 x 0.20 ลายหิน	5.80	ตร.ม.	900.00	5,220.00	220.00	1,276.00	6,496.00	
	งานพื้นปูกระเบื้อง 8" x 8"	4.00	ตร.ม.	250.00	1,000.00	201.00	804.00	1,804.00	
	รวมยอดยกไป							62,000.58	